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記載資料は参考値です。正規資料はTDKにご請求お願いいたします。

120V
240V

240V120V

120V 240V

R RTW (50 300W)シリーズ ～

特性1（参考データ）

RTW05-60RH

記載の特性データはトベ電機がTDKの資料に基き独自製作したものです。正規データはTDKにご請求ください。

トベ電機株式会社



AC.100V AC.200V

(ON) (OFF)

AC.100V/200V AC.100V/200V

H : 100ms/Div

AC.132V

AC.100V

AC.85V

H : 100ms/Div

AC.265V

AC.240V

AC.170V

H : 10ms/Div

AC.132V

AC.100V

AC.85V

H : 10ms/Div

AC.265V

AC.240V

AC.170V

RC
Off On

Output
voltage

H : 2.0ms/Div

RC
On

Output
voltage

Off

H : 0.5ms/Div

40 60 200 80

(A)

(V
)

1

2

3

4

5

0

–20

0

(A)

(V
)

1

2

3

4

5

0

71

RTW300W  RTW 05-60RH
AC.100V AC.200V
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系　起動特性 系　起動特性

記載資料は参考値です。正規資料はTDKにご請求お願いいたします。
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取付方法

（A) 標準取付
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は動作は可能ですが、特性は保証できません。
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